АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|

АТ двоета. 2025 г. № 775
‚

© внесении изменений в муниципальную программу
«Общественный транспорт в городе Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязаниот 30.09.2021 №4238

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной

программы «Общественный транспорт в городе Рязани», в соответствии с Порядком

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани

и ; Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ
В тороде Рязани, утвержденными постановлением администрации города Рязани

от 13.08.2013 №3274, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования —

городской округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Общественный транспорт в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4238

«Об утверждении муниципальной программы «Общественный транспорт в городе Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 28.02.2022 №894, от 07.04.2022

№ 1867, от 24.06.2022 № 4395, от 29.07.2022 № 5487, от 17.08.2022 № 6192, от 24.08.2022

№6457, от 16.09.2022 № 7260, от 14.10.2022 № 8198, от 25.11.2022 № 10030, от 12.12.2022

№ 10942, от 14.12.2022 № 11070, от 16.12.2022 № 11151, от 29.12.2022 № 11873,

от 30.12.2022 №12009, от 31.03.2023 №3675, от 08.06.2023 № 7757, от 27.07.2023 №10067,
от 10.08.2023 № 10906, от 23.08.2023 № 11362, от 02.10.2023 № 12649, от 05.10.2023

№12888, от 29.12.2023 № 16935, от 27.02.2024 №2452, от 19.04.2024 № 5425,от 27.04.2024

№5653,от 18.10.2024 № 12053, от 23.12.2024 № 14866, от 27.12.2024 №15348, от 28.12.2024

№ 15532, от 17.01.2025 №236, от 29.04.2025 №4169, от 26.05.2025 №5074, от 04.07.2025

№6650), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет улууу.айттгго.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Самсонова О.А.

В.Е. Артемов

иипмепэй

иэто/пэко

я

члижонси

чипейлойн

иончкепипинАи

«кинечойионениф

чохиньо1ои

х209

19520

ВЕ

МИПейЛОЙН

ионяженипин/Аи

иипесиквэй

эинэьэпо200

2оНойХо94»

р

пиков:

[р

‘['5

нЫмнАП

‘«инеска

этобол

я

зйопонейт

ищчнночтоэШО(»

вимейлойп

кенякепипинАу\»

Алойто)

‘6

«

°959°851

/65

у9Т`Рб/

($5

с095/“С81

009

инеев

а
2ГоЧо4

тэжГою

«инеска

эгодол

@

9169°16/

$/.

у517`99/

0/#

#514`99/

0/#

зежтГоЮ9

ион12еЦ00

зопоней1

ичннен122ШО(»

91#5`056

21

#645`095

818

›

6#151`6%6

0/8

‘экоиь

ког

9

‘01228

екиейлойц

кенчкепипинсу\

с

У

©

©

1

"1

1702,

19207,

1
6707,

таиитейлойп

ионЯкенипинАи

"04а

‘они.

‘кинечобионениф

972900)

кинечойионениф

линьоюИ

эинечонэииЕН

инеска

епойол

мотэжагото

ипяннэждэ91.А

э

ииЯ121291002

9

тчлитейлойп

ионякеципинАи

иипесиквэ

эинэБэпо200

гоноонениф

ен

иинеяонлиоов

хчнаЭЖОгО

№990

с
впиков]

»

‹иипмепэ

иэто/тэко

я

чтижонеи

чиучейлойн

ионякепипин/и

«инеска

еПодол

колэжНоЮ

ианнэтждфэ91./

э

ииято12910090

я

1чИРеблойп

ионякепипин<и

иипесиктэй

эинэБепо200

эочоонениф

ен

иинечонлиоов

хичнаоЖОЮ

2Э900»

©

Кпикое],

с,

`о^а

‘эти.

00`05/,

995

—

вхэжПого

олоняиейэтэф

29120202

`о/а

‘они.

/
616`16/,

115

$
—

е1оЖаГОгО

ОЛОНТОВКОО

Вя1оПодо

`0/4

‘онл.

69466°158

©То

5
—

инеск

а
ВГОЧо!

втоЖНОгО

вялоПойо

:иелиньозоЙ

оп

хин

&И

“ОХ

‘эн.

65}

16°5/5

869

/

тчитейлойп

ионяиепипинАи

зокичет202

киневойионениф

чолиньогои

хэ2я

1252

85

МУПЕЙЛОЙП

ИончиенипинАМ

эинэБэпо200

эоной/224

эинэьэп2200

ФоН2й/224

‹иипмепэй

иэшОМНЭГо

Я

ЯТИЖОНЕИЙ

«ИНВЕв

этойол

я

14опонейт

имчнноя122ПО(»

1чиочейлойп

ионякепипинАи

в1допоеп

«нииейлойп

ионякепипинАи

эинэБЭпо200

ЭОНой<094»

Кхойто)

"1

8524

9\

1207`60`05

10

инеска

ВПойол

иипейтоинии!@

моиноэкчонетдоп

онноПжйэяи./

‘«инеска

энойоч

я

йопонейт,

ичннэв122ШО()»

Куптеблойп

оКнЯкепипин/АИ

Я

вИНЭНЭЛЕИ

`

„РР

ОМ

сос

РРГРЯт

РР
10

инеска

эпойол

иипейхоиниите

ошнэкяоне120П

я

эинэжонийЦ

65916505 869 /|6551}°5/5 280 1|05'866 519|69$66'168 615 © 6956558 /91 5

05666 159 00°000 ©5# 05‘666 661|05`666 ТУР 00°000 ©Е#

05666 159 00°000 55% 05‘666 661|05`666 19% 00°000 657

05‘666 159 00`000 ©5# 05`666 661|05°666 15$ 00`000 555

9/$5`056 С[у 9/#5`056 214 00°0 959°85Т 165 959°851 /65

| #6/5`095 818 #6/5`095 818 00°0 Р91`р6/ 145 Р9Т`у6/ 1#5

5151696 5961|59151'6$6 $551|00`000 6 $096/‘281 00$ $095/`581 165

65#6`66% 0/01 656`66 590 1 00000 / 55686865 165 55685866 $85

9265/5566 9961|905/5'566 995 1|00°0 0108`/91 #81 0128'/91 781

8#510`0с7 658 8#510`0С} 658 00°0 $082/‘166 991 $082/`166 991

5 ва т © Ве ох
В а за на В анаЯ2 Васа © = Ваза
а ево не > в в во. в бе 5 и всеР 8 ВО © 8 8 =, Э

е8 > в >
вК
©
2,
В
н

ея
\О 2

«Общественный

транспорт

в

городе

Рязани»Муниципальная программа

а 2 ;
ЧЗЕЕ

а 8 ©

ВОВЕ Я
--еВЕВЕЁвнзЕзАЕНебЗбОЕев ва в,па ВЯ евЕе ЗЕЗЕВЕ ЗЗЗЕовены ы ® о, 7

! 3 Ё В На
05°866 5$|1616`16/ (15% 1616`16/1 139 5 00`000 0/5|00°05/ 995 у65/8`С15 851 5

`05°666 6|00000 061 00`0 00`000 061|00°0 00°000 055

05°666 6 00°000 061 00°0 00`000 061|00°0 00°000 055

05‘666 6|00`000 061 00°0 00`000 061|00°0 00`000 055

00°0 9169`16/ 5/. 9169°16/ 5/, 00°0 00°0 955168 85
00°0 #51`99/ 0/$ #514`99/ 0/$ '00°0 00°0 79С`[8} у65

00`000 6|#51$`99/ $96 ° #51}`99/ 596 00°0 00°0 $0958`185 с19

00`000 4|$59555°196 8/9 59555196 8/9 00°0 00°0 С81`55с $19

00°0 65955158 5901 сс955'108 590 1|00°0 00°0 ТОсДГУЕ суб

00°0 55/8С`8/9 565 59/85 8/9 565 00°0 00°05/ 995 89555`9$6 65С

“ = — =
5 Вы а «+ Вы а + еШе а яЕ ааа | авана|а занО 2 ана о Вана|Вена Баы 6 Иа ы Тора Ве Йа
° в бе в ее 5|8ее7 5

© 8 ВВ Оо 8Бо 8 65 ©
© Ре = в — в —о Е Е Е
63 7 > >

ие

= Ё 83 В :
ЗЕ ей 2858 ое ЗЕ
о © О 2 В

8
Е с© ©вок©' дв в
я Ввбеё
Фо ЕаВоОЁВ
© овоЖЕОЕВЕВб—

&
В ЕаОлмозвы

—с

`

'ятИБОШМОЙ

‚7

во©

$

[95]

о

=

Е

5

$|е|е|2|е|=|$|е2|

е|

=

легок

<

<

|<

<

<

%

<

<

<

<

<

<

<

<

<

*

<

<

<

нНонтоеноо

[59]

[9]

^л

л

®

®

52|

е
|2|е|2|35|2|е|=ИНВЕВа

+

<

<|©<<+<<<$$

$81

$

$1

8|$|$$ еПойол

тэжПО

КВИНЕЯОсЯКОП

‘ип

р]

зэнэй|=лолэш0ов1йопонеа1.

—

эн

виненосчкоп

олэшоо

о

со

олоннэя122ШП900

Хе

©

е1йопоней!.

олоннэял22шо0||ХхТИПАвяе1200

ОЛОНЖИЯТОН

%

»

с

.

.т.

в9ет202

ОЛОНЖИЯТОП

ё|

е|

е|е|

е|

е|

®|

е|

2!

=

ИНРЕкД

РПойол

:ЭКоИБ

эинэиЯоНоО

``}

-

<

<

<

<

<

<

*

<

<

‘

'

олоннэцяоОнНоО

оЯ12ЭБИКох

е|$|$18|$|$|8|$|=кипейтоинии\у

Ио,

я

‘01209|эилквийпойэизоНЯоОН20|1$—

[9%]

—

Ъ]

©

>

©

ю|

ю|

|
23]

©

=

ара

|
5

—

со

со

—

о

©

3

&|

&|®||$©|=|е|2|е||©|21||®19ЖГОЮО|ефийетипчиоАЧик<лей

|5

$8|$|$|$|5|&|©ион1о8Коо

оп

/охйопонейт,

иИхоэБИйтМЭиЕ

—

упчниосен

мИхЭПОЙол

ь

э

и

иолМоПоНеаЙт,

+

[9%]

—

=

ъ

|
©||$иичнакиоОтМОлЯВ

Эр

ю|

ю|

ю|&|©||В|ао51|5181

&|&|&|||©еже-теоичойижевооеи“|

2|©|©Э|ее|е@|

©|а||&хо5очэйэп

хианавк

Алой

э*|81|88|

$|Е||"|о|<%0629нэк||©

5|518©$о|5+инеЕкаиэинэця10эШ/20

»

№

м

—

©

С

<

<

|
©

^^

©

<

о

—

*

-

эн

иинэшдоод

иохопойоз

«|

©|$|©|8||$|$эй* #Пойол

тэжО0

О

хЧННе5К9о

<